

DUKADA ApS

Krogholmen 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2020

Jakob Dahl Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUKADA ApS
Krogholmen 9
2840 Holte

e-mailadresse: info@dukada.com

CVR-nr: 34589844

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at købe og sælge og på anden måde kommercielt at udnytte immaterielle rettigheder samt at producere og videreudvikle medicotekniske hjælpemidler.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger et nyudviklet tilbehør til insulinpenne. I 2019 har fokus været på videreudvikling af det eksisterende produkt samt fortsat etablering af egne internationale salgskanaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -391.605.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.898.369.

Selskabets har en egenkapital på kr. -2.458.308.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men det er ikke overraskende for et nyudviklet produkt uden på forhånd etablerede salgskanaler, og selskabet er i en ny udviklingsfase med fokus på videreudvikling.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fremtidige drift er afhængig af en realisation af selskabets forventninger omkring øget salg af et diabetes relateret produkt i Danmark og primært øvrige EU-lande samt forventninger til indtægter fra næste udgave af dette produkt. Ledelsen er overbevist om at begge dele vil blive realiseret, men der er visse risici på begge områder. Såfremt begge forventninger ikke opnås, vil det have en betydelig effekt på selskabets årsregnskab og herunder muligheden for fortsat drift, og dermed rejse tvivl om selskabets evne til at fortætte driften.

På grundlag af forventningerne til fremtidigt cash flow, givne likviditetstilsagn og det forventede øgede salg og/eller indtægter fra en videreudviklet udgave af selskabets produkt er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets moderselskab (Jaktho ApS), fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit langfristede udlån til DUKADA ApS overfor selskabets øvrige kreditorer. Det samme har Jakob Dahl Thomsen for så vidt angår hans akkumulerede mellemregning med selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-121.016	-171.387
Personaleomkostninger	1	-4.048	-47.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.992	-265.992
Resultat af ordinær primær drift		-391.056	-484.933
Andre finansielle omkostninger		-549	-602
Ordinært resultat før skat		-391.605	-485.535
Årets resultat		-391.605	-485.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-391.605	-485.535
I alt		-391.605	-485.535

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		594.495	632.956
Udviklingsprojekter under udførelse		922.741	1.092.717
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.517.236	1.725.673
Produktionsanlæg og maskiner		311.756	369.311
Materielle anlægsaktiver i alt		311.756	369.311
Deposita		4.523	4.413
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.523	4.413
Anlægsaktiver i alt		1.833.515	2.099.397
Fremstillede varer og handelsvarer		43.798	54.572
Varebeholdninger i alt		43.798	54.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.013
Andre tilgodehavender		17.348	10.099
Tilgodehavender i alt		17.348	13.112
Likvide beholdninger		3.708	1.417
Omsætningsaktiver i alt		64.854	69.101
Aktiver i alt		1.898.369	2.168.498

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overkurs ved emission		165.000	165.000
Overført resultat		-2.788.308	-2.396.703
Egenkapital i alt		-2.458.308	-2.066.703
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.858.081	3.748.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.858.081	3.748.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.529	13.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.508	415.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.559	58.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.596	487.094
Gældsforpligtelser i alt		4.356.677	4.235.201
Passiver i alt		1.898.369	2.168.498

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	165.000	165.000	-2.396.703	-2.066.703
Årets resultat			-391.605	-391.605
Egenkapital, ultimo	165.000	165.000	-2.788.308	-2.458.308

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager & lønninger	2.798	42.757
Pensionsbidrag	21	820
Andre omkostninger til social sikring	211	413
Personaleomkostninger	0	303
Personaleforsikringer	0	3.261
	4.048	47.554

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen & bestyrelsen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets gæld til moderselskabet Jaktho ApS er optaget som langfristet gæld. Gælden skal først afvikles når selskabet bliver i stand til at tilbagebetale denne gældsforpligtelse. Jaktho ApS fungerer som bank for DUKADA ApS, ved løbende at stille hele sin driftskapital til rådighed for selskab. Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for øvrige kreditorer i DUKADA ApS.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jaktho ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har anpartshavere:

Nom 165.000 ejes af Jaktho ApS

Bestemmende indflydelse:

Jakob Dahl Thomsen, Krogholmen 9, 2840 Holte (Hovedaktionær & direktør)

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1